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ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
              Ε ν τ α υ θ α 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών 
Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» (Αρ. Διακ. 11/21).

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 10713/10.9.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 3 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης.
  
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
191/17.9.2021 συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως 
αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του ως άνω 
Πρακτικού, που αφορά στην κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την 
«Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» (Αρ. Διακ. 11/21), στην οποία 
είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι παρακάτω οικονομικοί φορείς:

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας
225282 HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

227426 THE SCIENCE SUPPORT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

224787 ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

222658 ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

223341 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ

226368 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ

227337 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

225930 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΕ

226282 Π.ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
        ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
        Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
        Τηλ.: 2610 969039, 969025
        E-mail: syglitos@upatras.gr

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:syglitos@upatras.edu.gr
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Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας

225997 ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΕ

225447 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Επίσης, η Σύγκλητος, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση 
των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών» (Αρ. Διακ.: 11/21) 
ανά τμήμα (είδος) στον κάτωθι οικονομικό φορέα:   

Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας
225447 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

σύμφωνα με το Παράρτημα IΙ το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του ως άνω Πρακτικού, 
εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών άσκησης των προβλεπόμενων στην 
παράγραφο 3.4. της Διακήρυξης 11/21 βοηθημάτων και μέσων στο στάδιο της προδικαστικής 
και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η 
απόφαση κατακύρωσης σε κάθε προσωρινό ανάδοχο.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού 
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης 
Κάτω των Ορίων για την 

«Προμήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και Διαλυτών»
 (Αρ. Διακ.: 11/21)  
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ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Α/
Α

CAS
NUMBE

R
Περιγραφή

Μονάδα 
μέτρησ

ης

Τιμή (€) / 
μονάδα 

μέτρησης
Ποσότη

τα
Σύνολο 

(€) χωρίς 
ΦΠΑ

28 64-19-7 Acetic Acid HPLC grade 500 mL 19,80 7 138,60
34 67-64-1 Acetone 99.8% HPLC grade 2.5 L 18,70 9 168,30
35 67-64-1 Acetone ACS grade 2.5 L 11,90 5 59,50
36 67-64-1 Acetone technical grade 5 L 16,80 9 151,20
39 75-05-8 Acetonitrile LC-MS grade 2.5 L 25,90 28 725,20

45 7784-27-
2

Aluminum nitrate nonahydrate for analysis, AGR, 
ACS, >98.5% 500 g 18,50 1 18,50

80 - Buffer Solution pH 10 (20°C), ready to use solution 1 L 5,95 5 29,75
81 - Buffer Solution pH 4 (20°C), ready to use solution 1 L 5,95 12 71,40
82 - Buffer Solution pH 7 (20°C), ready to use solution 1 L 5,95 9 53,55

90 10294-
42-5 Cerium (IV) sulfate tetrahydrate >98% Puriss. p.a. 100 g 28,50 1 28,50

91 57-09-0 Cetyltrimethylammonium Bromide (CTAB) 500 g 48,42 1 48,42
97 67-66-3 Chloroform 99.0-99.4+% p.a.reag.ISO.Ph.Eur. 2.5 L 16,30 9 146,70
98 67-66-3 Chloroform 99.9% extra dry, stabilized 1 L 28,80 2 57,60
10
0 77-92-9 Citric Acid Pharmaceutical Grade 1 Kg 27,40 3 82,20

10
3

10031-
43-3 Copper(II) nitrate trihydrate 99 % 100 g 15,84 4 63,36

10
7 110-82-7 Cyclohexane ACS grade 2.5 L 16,60 1 16,60

10
9 50-99-7 D-(+)-Glucose anhydrous For molecular biology 1 Kg 24,80 1 24,80

11
3 75-09-2 Dichloromethane >99.9% puriss, ACS reagent 2.5 L 14,20 8 113,60

11
9 67-68-5 Dimethylsulfoxide (DMSO) >99% ACS 

spectroscopy grade 1 L 42,10 1 42,10

12
0 67-68-5 Dimethylsulfoxide (DMSO) reagent grade 1 L 17,10 4 68,40

13
5

13569-
80-7 Dysprosium(III) fluoride 10 g 108,00 1 108,00

14
1 60-00-4 EDTA For molecular biology 1 Kg 53,00 2 106,00

14
4 106-89-8 Epichlorohydrin, 99%, AcroSeal® 800 mL 32,20 1 32,20

14
7 64-17-5 Ethanol 99.8+% absolute HPLC grade 2.5 L 110,00 12 1.320,00

14
8 64-17-5 Ethanol 99.8+% p.a. absolute 2.5 L 107,00 21 2.247,00

15
6 107-21-1 Ethylene Glycol 99.5% 1 L 14,00 1 14,00

16
0 - Folin & Ciocalteu’s phenol reagent Suitable for 

determination of total protein by Lowry method, 2 N 500 mL 52,20 3 156,60

16
2 64-18-6 Formic acid, 99.0+%, LC/MS grade 50 mL 14,20 5 71,00

16
5

 9000-
70-8 Gelatin 500 g 39,75 1 39,75

16
7

1310-53-
8 Germanium Dioxide, 99+% 5 g 68,65 1 68,65

17
5

6000-43-
7 Glycine hydrochloride 100 g 38,80 1 38,80

18
3

7647-01-
0

Hydrochloric acid 0.1 mol/L, 3.646 g HCl / L H2O = 
0.1 N (±0.0002/20°C), ready to use solution 1 L 5,45 5 27,25
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Α/
Α

CAS
NUMBE

R
Περιγραφή

Μονάδα 
μέτρησ

ης

Τιμή (€) / 
μονάδα 

μέτρησης
Ποσότη

τα
Σύνολο 

(€) χωρίς 
ΦΠΑ

18
6

7647-01-
0

Hydrochloric Acid, HCl, standard solution 1N, ready 
to use, ACS reagent 1 L 5,60 9 50,40

18
7

7647-01-
0

Hydrochloric Acid, HCl, volumetric solution 
concentrate, 1000mL 0.1N ACS reagent

1 
ampule 5,60 2 11,20

18
8

7647-01-
0

Hydrochloric Acid, HCl, volumetric solution 
concentrate, 1000mL 1N ACS reagent

1 
ampule 5,80 9 52,20

19
8

7782-61-
8 Iron(III) nitrate nonahydrate (9-hydrate) ≥ 98% 100 g 12,60 2 25,20

22
9 67-56-1 Methanol >99.9% ACS spectroscopy grade 500 mL 38,00 3 114,00

23
1 67-56-1 Methanol HPLC grade 2.5 L 6,50 62 403,00

23
2 67-56-1 Methanol HPLC/MS grade 2.5 L 15,70 15 235,50

23
9 110-54-3 n-Hexane analytical grade 2.5 L 16,00 10 160,00

24
3

2210-25-
5 N-isopropylacrylamide, 99%, stabilized 25 g 84,80 2 169,60

24
9

3375-31-
3 Palladium(II) acetate, 98% 1 g 83,00 1 83,00

28
5 106-42-3 p-Xylene 99% 1 L 41,50 1 41,50

30
4

 9005-
38-3 Sodium Alginate 100 g 22,60 2 45,20

31
0

7647-14-
5 Sodium Chloride >99.5% ACS reagent 2.5 Kg 14,40 2 28,80

31
1

7647-14-
5

Sodium Chloride ≥99.5% BioUltra, for molecular 
biology, (AT) 1 Kg 18,00 3 54,00

31
2

7647-14-
5 Sodium Chloride Ph Eur,BP,JP,USP 25 Kg 58,80 2 117,60

31
4

6132-04-
3 Sodium Citrate dihydrate, > 99% 1 Kg 13,00 1 13,00

31
8

1310-73-
2

Sodium Hydroxide, NaOH 98+% Pellets, ACS 
reagent 1 Kg 6,60 16 105,60

31
9

1310-73-
2

Sodium Hydroxide, NaOH 98+% Pellets, ACS 
reagent 5 Kg 19,00 1 19,00

32
1

1310-73-
2

Sodium Hydroxide, NaOH, concentrate for 
preparation 1 L 0.1N ACS reagent

1 
ampule 5,80 3 17,40

32
3

1310-73-
2

Sodium Hydroxide, NaOH, standard solution 0.1N, 
ready to use, ACS reagent 1 L 6,00 14 84,00

32
4

1310-73-
2

Sodium Hydroxide, NaOH, standard solution 1N, 
ready to use, ACS reagent 1 L 6,60 4 26,40

32
5

 7681-
82-5 Sodium Iodide ≥98% reagent grade 500 g 87,60 1 87,60

32
7

7757-82-
6 Sodium Sulfate anhydrous >99.0% ACS reagent 2.5 Kg 16,00 1 16,00

32
8

7757-82-
6 Sodium Sulfate anhydrous >99.0% ACS reagent 5 Kg 16,00 1 16,00

32
9

182410-
00-0 Sodium Sulfobutyl ether beta-cyclodextrin, >97,5% 25 g 61,78 1 61,78

33
0

7772-98-
7

Sodium Thiosulfate concentrate for preparation of 1 
L 0.1N Pure

1 
ampule 5,80 2 11,60

34
4 109-99-9 Tetrahydrofuran >99.9% p.a. 2.5 L 29,60 3 88,80

34
6 108-88-3 Toluene >99.7% p.a. 2.5 L 14,00 4 56,00

34
9 76-03-9 Trichlororoacetic Acid (TCA)  ≥99% 250 g 28,76 1 28,76

35 9002-93- Triton X-100 For molecular biology 500 mL 25,90 1 25,90
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Α/
Α

CAS
NUMBE

R
Περιγραφή

Μονάδα 
μέτρησ

ης

Τιμή (€) / 
μονάδα 

μέτρησης
Ποσότη

τα
Σύνολο 

(€) χωρίς 
ΦΠΑ

8 1
36
5

9005-64-
5

TWEEN 20 detergent molecular biology detergent, 
molecular biology grade 100 mL 15,88 10 158,80

36
7

9005-65-
6 TWEEN 80 Analytical grade 500 mL 27,90 2 55,80

37
1

7732-18-
5 Water 99.5+% HPLC/MS grade 2.5 L 12,90 21 270,90

ΣΥΝΟΛ
Ο (€) 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

9.072,07

ΦΠΑ 
24% (€) 2.177,30

ΣΥΝΟΛ
Ο (€) 
ΜΕ 
ΦΠΑ

11.249,3
7
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